
Zarządzenie Nr 17/2021 

Dyrektora  

Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Marii Nogajowej w Czeladzi                               

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Polityce bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych  
w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Marii Nogajowej   w Czeladzi 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 21 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U.  2020 r. poz. 194) 
  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w Załączniku nr 7 do Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 
osobowych w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi wprowadzonej 
Zarządzeniem nr 11/2018 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej  
w Czeladzi z dnia 24 maja 2018 r. 

§ 2. Załącznik Nr 7 do Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Miejskiej 

Bibliotece Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ochrony danych osobowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor  

Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Marii Nogajowej w Czeladzi  

mgr Bożena Podgórska  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 17/2021 

Dyrektora Biblioteki Publicznej  

im. Marii Nogajowej w Czeladzi  

z dnia 24.11.2021 r. 

 

Załącznik nr 7 

do Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych  

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi 

 

Wykaz budynków, pomieszczeń lub części pomieszczeń stanowiących obszar przetwarzania 

danych osobowych 

 

 

 

Lp. Nazwa Miejsce 

 

1. 

Biblioteka Główna 

Czeladź, ul. 1 Maja 27 

 

Gabinet Dyrektora 

Wypożyczalnia dla Dorosłych – lada biblioteczna 

Czytelnia Naukowa i Czasopism – lada biblioteczna 

Oddział dla Dzieci i Młodzieży – lada biblioteczna 

Dział Gromadzenia i Opracowywania Zbiorów 

Księgowość/Kasa 

Sekretariat 

Składnica Akt 

 

2. 

Miejska Biblioteka Publiczna 

Filia nr 1 

Czeladź, ul. 11 Listopada 8 

Biblioteka uniwersalna - lady biblioteczne 

Pokój socjalny 

 

3. 

Miejska Biblioteka Publiczna 

Filia nr 2 

Czeladź 

 ul. Nowopogońska 227d-e 

Biblioteka uniwersalna - lady biblioteczne 

Pokój socjalny 

 

4. 

Miejska Biblioteka Publiczna 

Filia nr 5 

Czeladź, ul. Dehnelów 35 

Biblioteka uniwersalna - lada biblioteczna 

 

5. Kopalnia Kultury  

Czeladź, ul. Trznadla 1 

Budynek przeznaczony na działalność kulturalną – lada recepcyjna, 

pomieszczenie kierownika działu, pomieszczenie pracowników 

merytorycznych 

 

 

 

 


